avšak přitom nelze bez písemného dodatku k této smlouvě zvětšovat plochu předmětné části. 
S obsahem tohoto protokolu musí projevit písemný souhlas objednatel i zhotovitel. Termín 
dohotovení nemůže být pozdější než den určený bodem 7.1.

III.
Cena a platební podmínky

3.1. Cena je stanovena dohodou a činí v celkové výši 90.423 Kč,- Kč (slovy devadesát tisíc čtyři 
sta dvacet tři korun českých) včetně DPH, z toho:

dílčí plochy plocha sazba cena za dílčí plochu
plocha 1 1,061 17 730 Kč 18 812 Kč
plocha 2 1,1732 17 730 Kč 20 801 Kč
plocha 2 1,3228 17 730 Kč 23 453 Kč
plocha 3 1,252 17 730 Kč 22 198 Kč
plocha 4 0,291 17 730 Kč 5 159 Kč